Restaurant

LosCandiles

#6toPisoGroup

www.hotelcolonialmzo.com




Americano/American
Jugo de naranja Hotcakes (miel, maple
y mantequilla) Café, té o café con leche

El Estudiante / Student

Jugo de naranja Molletes (Con frijoles
y salsa mexicana) Café, té o café con leche

El Ejecutivo / Executive

Jugo de naranja Huevos al gusto naturales
(estrellados o revueltos) Pan con mantequilla
Café, té o café con leche

El Mexicano / Mexican

Juego de naranja Chilaquiles con huevo

y carne Maria (Molida de res bafiada en salsa verde

con picante y una de las especialidades de la casa)
(frijoles, pan con mantequilla) Café, té o café con leche

El Provinciano / Provincian
Jugo de naranja Bistec de res a la mexicana
(Pan con mantequilla) Café, té o café con leche

El Orensano / Orensano

(queso, jamoén o tocino)
Jugo de naranja Omelette (Pan con mantequilla)
Café, té o café con leche

Veracruzano
Jugo de naranja Filete de pescado al gusto
Pan con mantequilla Café, té o café con leche

El Norteno

Jugo de naranja Machaca auténtica (con huevo,
pan o tortilla) Café, té o café con leche

CHILAQUILES

$130.00

$140.00

$140.00

$140.00

$150.00

$140.00

$160.00

$170.00

b

Chilaquiles gratinados $150.00 Chilaquiles en mole

Chilaquiles verdes o rojos  $130.00 12 Orden de dhilaquiles con pollo $120.00
Chilaquiles con pollo  $160.00  Chilaquiles en salsa de aguacate $160.00

$160.00

Chilaquiles ¢/ carne maria  $180.00  Chilaquiles 3 chiles (muy picoso) $160.00
1/2 Orden de chilaquiles  $100.00  Chicharron en salsa verde

$160.00

<




v

o

SOPASY CREMAS/ SOUPS

Consomé de pollo (2pzs) $S165.00  Caldo de camaréon $220.00
Consomé de pollo $125.00  Crema de champinones $125.00
Sopa de tortilla $125.00  Crema de elote $125.00
Sopa de pescado $230.00  Crema de esparragos $125.00
Sopa de cebolla $120.00  Sopa de verduras $125.00
Sopa de marisco $315.00

Sopa del dia $115.00

ENSALADAS/ SALADS

Ensalada de lechuga $130.00 Ensalada de atun $140.00
Ensalada verde $150.00 Ensalada mixta $130.00
Ensalada del chef $170.00 Ensalada cesar $165.00
Ensalada de pollo $150.00

Torta de Jamon y queso  $125. : -
Torta de Milanesya%le res %17283 Spaghet.tl i WG
Torta de Milanesa de pollo $165.00 Spaghetl:.l A]ﬁ'eflo conpaloR TN
Torta de pollo $150.00  Spaghetti boloriesa $190.00
Molletes $140.00  Spaghettialamarinera  $270.00
Molletes dulces $140.00  Spaghetti a la mantequilla ~ $150.00
Pepito . 5170.00  Spaghetti a la crema $155.00
%grrttg Sljzbs;i(;hlcha y queso ﬁléggg Lasagna bolonesa $315.00
Torta cubana con milanesa $180.00

Bolillo solo $25.00

TACOS

Taco de Frijol $65.00 Doradas o flautas (3, $170.00
Taco de Arrachera $115.00 Taco de pescado (4 $240.00
Taco de Camarén $100.00 Taco de res (4) $170.00
Quesadilla c/u $65.00 Quesadilla ¢/camarén  $105.00
Sincronizadas c/u $100.00  Orden Taco de camar6n 3 $270.00
Quesadillas polio/came (3 $170.00 12 Orden de enfrijoladas  $115.00
Quesadilla pollo/carne (1) $85.00  Taco de pescado $100.00
Enchiladas 3 $175.00 1/2 Orden de Tacos deres  $125.00
Entomatadas ) $175.00 Burrito $120.00
Enfrijoladas () $175.00 Enchiladas Suizas 3 $175.00

Pl s




PLATO PRINCIPAL

AVES/ BARNYARD FOWL

Milanesa de pollo $290.00  Pechuga parmesana
Fajitas de pollo $265.00  Pollo al pipian
Pechuga a la plancha $245.00  Pollo con mole

CARNES MEATS

Fajitas de res

Filete de res a la mostaza 300 gr

Filete mignon con champinones 300 gr
Filete de res a la pimienta 300 gr
Filete de res a la parrilla 300 gr

Filete de res a la tampiquena 300 gr
Puntas de filete a la mexicana 300 gr
Brochetas de res mixta 300 gr
Brocheta mar y tierra 300 gr

Milanesa de res 300 gr

T-Bone 300 gr

Rib eye 300 gr (A la blanch o parrilla)
New york a la parrilla 300 gr

Sirloin a la parrilla 300 gr

Arrachera 300 gr
Medallones de filete a la riojana 300 gr
Chistorra

Carne asada

1/2 Orden de fajitas de res

1/2 Orden de arrachera

COCTELES/ COCKTAIL

$320.00  Coctel campechano
$390.00  Chabela de pulpo

$210.00 O camaron
$200.00

Coctel de camaron
Coctel de pulpo
Coctel de aguacate

Coctel de frutas

%

$365.00
$385.00
$385.00

$385.00
$390.00
$390.00
$390.00
$375.00
$390.00
$375.00
$365.00
$420.00
$415.00
$415.00
$415.00
$415.00
$415.00
$490.00
$415.00
$280.00
$350.00
$290.00
$350.00

$385.00
$390.00

Chabela campechana $410.00

-




MARISCADAS

Mariscada para 1 persona $1059.00
Mariscada para 2 personas $1409.00
Mariscada para 3 personas $1639.00
Mariscada para 4 personas $1899.00
Mariscada para 5 personas $2154.00
Mariscada para 6 personas $2444.00
PARRILLADA
Parrillada para 1 persona $940.00
Parrillada para 2 personas $1140.00
Parrillada para 3 personas $1425.00
Parrillada para 4 personas $1710.00
Parrillada para 5 personas $2105.00
Parrillada para 6 personas $2605.00
HAMBURGUESAS
Hamburguesa de pescado $225.00
Hamburguesa de camaron $320.00
Hamburguesa de pollo $230.00
Hamburguesa de res $240.00
Hamburguesa doble de res $265.00
SANDWICHES
Club sandwich $260.00  Sandwich de Atin $200.00
Sandwich Jamén y queso  $5195.00  Sandwich de Pollo $205.00

P s




PESCADOS Y MARISCOS/SEAFOOD

Paella Valenciana Especial
Paella Valenciana

1/2 Orden de Paella Valencia

Camaron grande 300 gr

(Al ajillo, a la plancha, al mojo de ajo, a la diabla y empanizado)

Camaron mediano 300 gr

(Al ajillo, a la plancha, al mojo de ajo, a la diabla y empanizado)

Camaron mediano mixto 300 gr
LLomo dorado a la vasca

LLomo dorado a la veracruzana 250 gr
LLomo dorado a la diabla 250 gr
Loomo dorado a la mantequilla 250 gr
LLomo dorado en salsa verde 250 gr
Lomo dorado a la marsella 250 gr
Lomo dorado al ajo 250 gr

LLomo dorado "bella molinera” 250 gr
Huachinango al gusto 500 gr

Lomo Salmoén "bella molinera”
Lomo empanizado

Chabela campechana

Pulpo a la gallega

Ceviche de camaron

Ceviche de pescado

Ceviche de camaron con pulpo

$390.00
$330.00
$250.00
$490.00

$420.00

$480.00
$415.00
$415.00
$415.00
$385.00
$415.00
$415.00
$390.00
$415.00
$390.00
$390.00
$390.00
$480.00
$480.00
$360.00
$340.00
$380.00

VARIOS

122 Ord. de huevos al gusto ~ $125.00 12 Ord. de enchiladas suizas  $125.00
Huevos motulefios $150.00 1/2 Carne maria $105.00
Comida del dia $155.00 Omelette $125.00
Carne Maria $165.00  Omelette con jamén $140.00
Machaca $175.00 Omelette mixto $155.00
Huevo con papas a la francesa $130.00 Chile relleno de queso $140.00
Bolillo solo $25.00 Chile relleno de carne $165.00
Huevos divorciados $140.00 Chile relleno de carne maria $185.00
Orden de aguacate $105.00

b

<




Helado de fruta
Helado en vaso

Plato queso cheddar

cCc—Soe—
$110.00
$110.00
$125.00

$65.00
$75.00

Pan de la casa

Panque de zanahoria

BEBIDAS

Preparado de Pina
Preparado de Melon
Preparado de Sandia

Coca Cola
Manzanita
Fanta

Squirt

Sprite

7UP

Penafiel

7UP light

Coca Cola light

Fresca

Sidral

XX Lager

Tecate Ligth
Amstel Ultra
Amstel Ultra

Licuado de Platano
Licuado de Papaya

b

REFRESCO

Licuado de Platano Chabela $105.00

PREPARADOS
$85.00 Preparado de Papaya $85.00
$85.00 Preparado Mixto $85.00
$85.00 Preparado de Frutas $85.00

JARRAS

355ml

A5
2/1388 Jarra Naranjada mineral $170.00
D 1/2 Jarra Naranjada mineral $145.00
$45.00 Vv (Dbrionae $170.00
$45.00 arra Limonada S$170.

4,'00 Jarra limonada mineral $170.00
S 2 Jarra agua de frutas $190.00
S%éiz.()() (melon, papaya, sandia, pina)
32388 Jarra combinada 2 frutas $200.00
25/1:;.00 Jarra ch Jugo de Naranja $190.00
é 4%:00 1/2 Jarra ch Jugo de Naranja $105.00
$45.00

CERVEZA

$60.00 XX Ultra $80.00

$60.00 Heineken $80.00

$80.00 Indio $80.00

$80.00

LICUADOS
Licuado de Avena $95.00

$80.00 Licuado de Platano, Papaya  $95.00
$75.00

y Avena

<




RON

30ml 750ml
RonCopa $110.00 $1000.00
Bacardi bco. $110.00 $1000.00
Bacardi solera $110.00 $1000.00
Bacardi anejo $110.00 $1000.00
Apletton bco. $110.00 $1000.00
Apletton Especial ~ $110.00 $1000.00
Apletton Estate $140.00 $1100.00
Antillano $110.00 N/A

TE( 5ZUILA

30ml 750ml
Compadre $110.00 $1000.00
Tradicional $170.00 $1700.00
Don Julio bco. $270.00 $2700.00
Don Julio rep. $270.00 $2700.00
1800 rep. $270.00 $2700.00
1800 anejo $320.00 $3200.00
Apletton Estate $320.00 $1200.00
Gran Malo $250.00 $2400.00

GINEBRA

30ml 750ml
Beefeater $170.00 S1800.00
Bulldog $270.00 $2700.00
Oso negro $90.00 $700.00
Tanqueray $270.00 $2700.00

DIGESTIVOS

30ml 750ml
Baileys $220.00 $2000.00
Licor 43 $270.00 $2400.00
Carajillo $280.00 N/A
Kalhua $140.00 N/A
Frangelico $220.00 N/A
Amareto $220.00 N/A
Sambuca $260.00 N/A
Anis $170.00 N/A
Cinzano $140.00 N/A
Martini $140.00 N/A
Fernet $110.00 N/A
Campari $140.00 N/A
Controy $140.00 N/A

VINO TINTO

30ml 750ml

Concha y Toro $140.00  $900.00

Casillero del diablo $180.00 $1200.00

VODKA

30ml

Skyy $110.00
Absolut azul $170.00
Absolut citron $170.00
Absolut mandarin  $170.00
Smirnoff $140.00
Oso Negro $90.00
WHISKEY
30ml
J.W. Red Label $170.00
JW. Black Label  $320.00
Buchanans 12 $320.00
Chivas 12 $320.00
BRANDY
30ml
Terry $170.00
Torres 10 $170.00
Azteca Oro $120.00
Carlos 1 $320.00
WHISKEY
30ml
J.W. Red Label $170.00
J.W. Black Label  $320.00
Buchanans 12 $320.00
Chivas 12 $320.00
MEZCAL
30ml
Zignum $210.00
COGIAG
30ml
Martell VSOP $320.00

VINO BLANCO

30ml

Concha y Toro $140.00

750ml
$1000.00

$1800.00
$1800.00
$1800.00
$1200.00

$700.00

750ml
$1700.00

$3200.00
$3200.00
$3200.00

750ml
$1300.00

$1300.00
$1100.00
$3200.00

$1700.00
$3200.00
$3200.00
$3200.00

$3200.00

750ml
$900.00

750ml

750ml
N/A

750ml

=




Pina Colada $155.00 Bloody Mary $145.00
Daikyri $155.00 Conga $120.00
Alfonso Xl $170.00 Clamato con Vodka $170.00
Rusa $145.00

MARGARITAS
Margarita Tradicional $200.00 Margarita Copa Chabela $390.00
Margarita con Don Julio Bco. ~ $300.00 Margarita con 1800 Aficjo ~ $360.00
Margarita con Don Julio Rep. ~ $300.00 Margarita con 1800 Rep. $300.00

JUGOS

Jugo Chico de Naranja con Papaya $65.00 Jugo Verde $70.00
Jugo de Naranja Grande $90.00 Jug() de NaranJa 1Lt $120.00
Jugo de Naranja Mediano $875.00 Jugo de Naranja Chabela $100.00
Jugo de Naranja Chico $55.00 Jugo de Tomate Grande $90.00
Jugo Chico de Naranja, $55.00
Papaya y Pina
Agua embotellada $45.00 Té Helado $45.00
Cafe $35.00 Té Caliente $40.00
Chocomilk $75.00 Agua Mineral $45.00
Chocomilk copa chabela $9§-00 Limonada copa Chabela $105.00
Chocomilk con platano ‘3@8‘0.00 Naranjada mineral copa Chabela $105.00
Chocomilk con platano chabela $29’00 Limonada o Naranjada $80.00
Chocolate $75.00 ..
Leche caliente en taza $40.00 vaso jaibolero
Leche copa chabela $90.00 Limonada o Naranjada 1Lt $120.00
Leche para Nescafe taza $40.00 Copa Concha y Toro blanco $100.00
Vaso con leche chico $55.00 Machacado de Frutas $95.00
Vaso con leche mediano $70.00 Machacado de Melon $95.00
Vaso con leche grande $90.00 Machacado de Papaya $95.00
Kermato Preparado $105.00 Machacado de Pifia $95.00
Kermato con Cerveza $125.00 Sangria Vino Tinto $75.00
Vaso Michelado con Cerveza  $95.00 Cerveza Michelada $95.00
Michelada de Ultra o Heineken  $95.00 Preparado mixto $75.00

$m Sosechio!

BEBIDAS

MIXOLOGIA

Restaurant

@Eos Candiles

Teléfonos
3143321080 / 3141021096

Los Candiles Manzanillo
Los.Candiles.Restaurante

www.hotelcolonialmzo.com

Reservaciones
hotelcolonialmanz@hotmail.com

#6toPisoGroup

/




