Restaurant Descandiles Objective by Hotel Colonial

#6toPisoGroup www.hotelcolonialmzo.com

DESAYUNOS

200

Americano/American Jugo de naranja Hotcakes (miel, maple y mantequilla) Café, té o café con leche	\$130.00
El Estudiante / Student Jugo de naranja Molletes (Con frijoles y salsa mexicana) Café, té o café con leche	\$140.00
El Ejecutivo / Executive Jugo de naranja Huevos al gusto naturales (estrellados o revueltos) Pan con mantequilla Café, té o café con leche	\$140.00
El Mexicano / Mexican Juego de naranja Chilaquiles con huevo y carne María (Molida de res bañada en salsa verde con picante y una de las especialidades de la casa) (frijoles, pan con mantequilla) Café, té o café con leche	\$140.00
El Provinciano / Provincian Jugo de naranja Bistec de res a la mexicana (Pan con mantequilla) Café, té o café con leche	\$150.00
El Orensano / Orensano (queso, jamón o tocino) Jugo de naranja Omelette (Pan con mantequilla) Café, té o café con leche	\$140.00
Veracruzano Jugo de naranja Filete de pescado al gusto Pan con mantequilla Café, té o café con leche	\$160.00
El Norteño Jugo de naranja Machaca auténtica (con huevo, pan o tortilla) Café, té o café con leche	\$170.00

CHILAQUILES

900

Chilaquiles verdes o rojos	\$130.00	1/2 Orden de chilaquiles con pollo	\$120.00
Chilaquiles con pollo	\$160.00	Chilaquiles en salsa de aguacate	\$160.00
Chilaquiles gratinados	\$150.00	Chilaquiles en mole	\$160.00
Chilaquiles c/ carne maría	\$180.00	Chilaquiles 3 chiles (muy picoso)	\$160.00
1/2 Orden de chilaquiles	\$100.00	Chicharron en salsa verde	\$160.00

SOPAS Y CREMAS/ SOUPS

\$165.00	Caldo de camarón	\$220.00
\$125.00	Crema de champiñones	\$125.00
\$125.00	Crema de elote	\$125.00
\$230.00	Crema de espárragos	\$125.00
\$120.00	Sopa de verduras	\$125.00
\$315.00		
\$115.00		
	\$125.00 \$125.00 \$230.00 \$120.00 \$315.00	\$125.00Crema de champiñones\$125.00Crema de elote\$230.00Crema de espárragos\$120.00Sopa de verduras\$315.00

ENSALADAS/ SALADS

Ensalada de lechuga	\$130.00	Ensalada de atún	\$140.00
Ensalada verde	\$150.00	Ensalada mixta	\$130.00
Ensalada del chef	\$170.00	Ensalada cesar	\$165.00
Ensalada de pollo	\$150.00		

TORTAS

Torta de Jamón y queso	\$125.00
Torta de Milanesa de res	\$175.00
Torta de Milanesa de pollo	\$165.00
Torta de pollo	\$150.00
Molletes	\$140.00
Molletes dulces	\$140.00
Pepito	\$170.00
Torta de salchicha y queso	
Torta cubana	\$160.00
Torta cubana con milanesa	\$180.00
Bolillo solo	\$25.00

PASTAS

Spaghetti alfredo	\$165.00
Spaghetti Alfredo con pollo	\$190.00
Spaghetti boloñesa	\$190.00
Spaghetti a la marinera	\$270.00
Spaghetti a la mantequilla	\$150.00
Spaghetti a la crema	\$155.00
Lasagna boloñesa	\$315.00

TACOS

Taco de Frijol	\$65.00	Doradas o flautas (3)	\$170.00
Taco de Arrachera	\$115.00	Taco de pescado (4)	\$240.00
Taco de Camarón	\$100.00	Taco de res (4)	\$170.00
Quesadilla c/u	\$65.00	Quesadilla c/camarón	\$105.00
Sincronizadas c/u	\$100.00	Orden Taco de camarón (3)	\$270.00
Quesadillas pollo/carne (3)	\$170.00	1/2 Orden de enfrijoladas	\$115.00
Quesadilla pollo/carne (1)	\$85.00	Taco de pescado	\$100.00
Enchiladas (3)	\$175.00	1/2 Orden de Tacos de res	\$125.00
Entomatadas (4)	\$175.00	Burrito	\$120.00
Enfrijoladas (4)	\$175.00	Enchiladas Suizas (3)	\$175.00
v			

PLATO PRINCIPAL

900

226

AVES/ BARNYARD FOWL

Milanesa de pollo	\$290.00	Pechuga parmesana	\$365.00
Fajitas de pollo	\$265.00	Pollo al pipian	\$385.00
Pechuga a la plancha	\$245.00	Pollo con mole	\$385.00

CARNES MEATS

Fajitas de res	\$385.00
Filete de res a la mostaza 300 gr	\$390.00
Filete mignon con champiñones 300 gr	\$390.00
Filete de res a la pimienta 300 gr	\$390.00
Filete de res a la parrilla 300 gr	\$375.00
Filete de res a la tampiqueña 300 gr	\$390.00
Puntas de filete a la mexicana 300 gr	\$375.00
Brochetas de res mixta 300 gr	\$365.00
Brocheta mar y tierra 300 gr	\$420.00
Milanesa de res 300 gr	\$415.00
T-Bone 300 gr	\$415.00
Rib eye 300 gr (A la blanch o parrilla)	\$415.00
New york a la parrilla 300 gr	\$415.00
Sirloin a la parrilla 300 gr	\$415.00
Arrachera 300 gr	\$490.00
Medallones de filete a la riojana 300 gr	\$415.00
Chistorra	\$280.00
Carne asada	\$350.00
1/2 Orden de fajitas de res	\$290.00
1/2 Orden de arrachera	\$350.00

COCTELES/ COCKTAIL

Coctel de camarón	\$320.00	Coctel campechano	\$385.00
Coctel de pulpo	\$390.00	Chabela de pulpo	\$390.00
Coctel de aguacate	\$210.00	o camarón [†]	
Coctel de frutas	\$200.00	Chabela campechana	\$410.00

MARISCADAS

Mariscada para 1 persona
Mariscada para 2 personas
Mariscada para 3 personas
Mariscada para 4 personas
Mariscada para 5 personas
Mariscada para 6 personas

\$1059.00
\$1409.00
\$1639.00
\$1899.00
\$2154.00
\$2444.00

PARRILLADA

Parrillada para 1 persona	\$940.00
Parrillada para 2 personas	\$1140.00
Parrillada para 3 personas	\$1425.00
Parrillada para 4 personas	\$1710.00
Parrillada para 5 personas	\$2105.00
Parrillada para 6 personas	\$2605.00

HAMBURGUESAS

Hamburguesa de pescado	\$225.00
Hamburguesa de camarón	\$320.00
Hamburguesa de pollo	\$230.00
Hamburguesa de res	\$240.00
Hamburguesa doble de res	\$265.00
-	

SANDWICHES

Club sandwich\$260.00Sandwich Jamón y queso\$195.00

Sandwich de Atún Sandwich de Pollo \$200.00 \$205.00

PESCADOS Y MARISCOS/SEAFOOD

	000 00
Paella Valenciana Especial	\$390.00
Paella Valenciana	\$330.00
1/2 Orden de Paella Valencia	\$250.00
Camarón grande 300 gr (Al ajillo, a la plancha, al mojo de ajo, a la diabla y empanizado)	\$490.00
Camarón mediano 300 gr (Al ajillo, a la plancha, al mojo de ajo, a la diabla y empanizado)	\$420.00
Camarón mediano mixto 300 gr	\$480.00
Lomo dorado a la vasca	\$415.00
Lomo dorado a la veracruzana 250 gr	\$415.00
Lomo dorado a la diabla 250 gr	\$415.00
Lomo dorado a la mantequilla 250 gr	\$385.00
Lomo dorado en salsa verde 250 gr	\$415.00
Lomo dorado a la marsella 250 gr	\$415.00
Lomo dorado al ajo 250 gr	\$390.00
Lomo dorado "bella molinera" 250 gr	\$415.00
Huachinango al gusto 500 gr	\$390.00
Lomo Salmón "bella molinera"	\$390.00
Lomo empanizado	\$390.00
Chabela campechana	\$480.00
Pulpo a la gallega	\$480.00
Ceviche de camarón	\$360.00
Ceviche de pescado	\$340.00
Ceviche de camarón con pulpo	\$380.00

VARIOS

 \frown

900

1/2 Ord. de huevos al gusto	\$125.00
Huevos motuleños	\$150.00
Comida del día	\$155.00
Carne María	\$165.00
Machaca	\$175.00
Huevo con papas a la francesa	\$130.00
Bolillo solo	\$25.00
Huevos divorciados	\$140.00
Orden de aguacate	\$105.00

1/2 Ord. de enchiladas suizas	\$125.00
1/2 Carne maria	\$105.00
Omelette	\$125.00
Omelette con jamón	\$140.00
Omelette mixto	\$155.00
Chile relleno de queso	\$140.00
Chile relleno de carne	\$165.00
Chile relleno de carne maria	\$185.00

POSTRES

0000

Helado de fruta Helado en vaso Plato queso cheddar

\$110.00	
\$110.00	
\$125.00	

Pan de la casa Panque de zanahoria

\$65.00 \$75.00

BEBIDAS

PREPARADOS

Preparado de Piña	\$85.00	Preparado de Papaya	\$85.00
Preparado de Melon	\$85.00	Preparado Mixto	\$85.00
Preparado de Sandia	\$85.00	Preparado de Frutas	\$85.00

REFRESCO

Coca Cola Manzanita Fanta Squirt Sprite 7UP Peñafiel 7UP light Coca Cola light Fresca Sidral

XX Lager Tecate Ligth Ámstel Ultra Amstel Ultra

355r	nl
545	.00
545	.00
545	.00
545	.00
545	.00
545.	.00
545	.00
545	.00
545.	
545	
545	

JARRAS

Jarra Naranjada mineral	\$170.00
1/2 Jarra Naranjada mineral	\$145.00
Jarra Limonada	\$170.00
Jarra limonada mineral	\$170.00
Jarra agua de frutas (melón, papaya, sandia, piña)	\$190.00
Jarra combinada 2 frutas	\$200.00
Jarra ch Jugo de Naranja	\$190.00
1/2 Jarra ch Jugo de Naranja	\$105.00

CERVEZA

\$60.00	XX Ultra	\$80.00
\$60.00	Heineken	\$80.00
\$80.00	Indio	\$80.00
\$80.00		

LICUADOS

Licuado de Plátano Chabela \$10 Licuado de Plátano \$3 Licuado de Papaya \$3

\$105.00	
\$80.00	
\$75.00	

Licuado de Avena		\$95.00
Licuado de Plátano,	Papaya	\$95.00
y Avena	100	

ALCOHOL

RON

	30ml	750ml
RonCopa	\$110.00	\$1000.00
Bacardi bco.	\$110.00	\$1000.00
Bacardi solera	\$110.00	\$1000.00
Bacardi añejo	\$110.00	\$1000.00
Apletton bco.	\$110.00	\$1000.00
Apletton Especial	\$110.00	\$1000.00
Apletton Estate	\$140.00	\$1100.00
Antillano	\$110.00	N/A

TEQUILA

	30ml	750ml
Compadre	\$110.00	\$1000.00
Tradicional	\$170.00	\$1700.00
Don Julio bco.	\$270.00	\$2700.00
Don Julio rep.	\$270.00	\$2700.00
1800 rep.	\$270.00	\$2700.00
1800 añejo	\$320.00	\$3200.00
Apletton Estate	\$320.00	\$1200.00
Gran Malo	\$250.00	\$2400.00

GINEBRA

	30ml	750ml
Beefeater	\$170.00	\$1800.00
Bulldog	\$270.00	\$2700.00
Oso negro	\$90.00	\$700.00
Tanqueray	\$270.00	\$2700.00

DIGESTIVOS

	30ml	750ml
Baileys	\$220.00	\$2000.00
Licor 43	\$270.00	\$2400.00
Carajillo	\$280.00	N/A
Kalhua	\$140.00	N/A
Frangelico	\$220.00	N/A
Amareto	\$220.00	N/A
Sambuca	\$260.00	N/A
Anís	\$170.00	N/A
Cinzano	\$140.00	N/A
Martini	\$140.00	N/A
Fernet	\$110.00	N/A
Campari	\$140.00	N/A
Controy	\$140.00	N/A

VINO TINTO

	30ml	750ml
Concha y Toro	\$140.00	\$900.00
Casillero del diablo	\$180.00	\$1200.00

VODKA

	30ml	750ml
Skyy	\$110.00	\$1000.00
Absolut azul	\$170.00	\$1800.00
Absolut citron	\$170.00	\$1800.00
Absolut mandarín	\$170.00	\$1800.00
Smirnoff	\$140.00	\$1200.00
Oso Negro	\$90.00	\$700.00

WHISKEY

	30ml	750ml
J.W. Red Label	\$170.00	\$1700.00
J.W. Black Label	\$320.00	\$3200.00
Buchanans 12	\$320.00	\$3200.00
Chivas 12	\$320.00	\$3200.00

BRANDY

	30ml	750 ml
Terry	\$170.00	\$1300.00
Torres 10	\$170.00	\$1300.00
Azteca Oro	\$120.00	\$1100.00
Carlos I	\$320.00	\$3200.00

WHISKEY

	30ml	<u> </u>
J.W. Red Label	\$170.00	\$1700.00
J.W. Black Label	\$320.00	\$3200.00
Buchanans 12	\$320.00	\$3200.00
Chivas 12	\$320.00	\$3200.00

MEZCAL

30ml \$210.00

Zignum

750ml N/A

COGÑAC

Martell VSOP

30ml 750ml \$320.00 \$3200.00

VINO BLANCO

~ .		
Concha	ιy΄	loro

 30ml
 750ml

 \$140.00
 \$900.00

BEBIDAS

MIXOLOGÍA

Piña Colada	\$155.00	Bloody Mary	\$145.00
Daikyri	\$155.00	Conga	\$120.00
Alfonso XIII	\$170.00	Clamato con Vodka	\$170.00
Rusa	\$145.00		
	MARG	ARITAS	
Margarita Tradicional	\$200.00	Margarita Copa Chabela	\$390.00
Margarita con Don Julio Bco.	\$300.00	Margarita con 1800 Añejo	\$360.00
Margarita con Don Julio Rep.	\$300.00	Margarita con 1800 Rep.	\$300.00

JUGOS

Jugo Chico de Naranja con Papaya	\$65.00	Jugo Verde	\$70.00
Jugo de Naranja Grande	\$90.00	Jugo de Naranja 1Lt	\$120.00
Jugo de Naranja Mediano	\$75.00	Jugo de Naranja Chabela	\$100.00
Jugo de Naranja Chico	\$55.00	Jugo de Tomate Grande	\$90.00
Jugo Chico de Naranja,	\$55.00		
Papaya y Piña			

Agua embotellada	\$45.00	Té Helado	\$45.00
0			
Cafe	\$35.00	Té Caliente	\$40.00
Chocomilk	\$75.00	Agua Mineral	\$45.00
Chocomilk copa chabela	\$95.00	Limonada copa Chabela	\$105.00
Chocomilk con plátano	\$85.00	Naranjada mineral copa Chabela	\$105.00
Chocomilk con plátano chabela	\$90.00	Limonada o Naranjada	\$80.00
Chocolate	\$75.00	U	\$00.00
Leche caliente en taza	\$40.00	vaso jaibolero	
Leche copa chabela	\$90.00	Limonada o Naranjada 1Lt	\$120.00
Leche para Nescafe taza	\$40.00	Copa Concha y Toro blanco	\$100.00
Vaso con leche chico	\$55.00	Machacado de Frutas	\$95.00
Vaso con leche mediano	\$70.00	Machacado de Melon	\$95.00
Vaso con leche grande	\$90.00	Machacado de Papaya	\$95.00
Kermato Preparado	\$105.00	Machacado de Piña	\$95.00
Kermato con Cerveza	\$125.00	Sangria Vino Tinto	\$75.00
Vaso Michelado con Cerveza	\$95.00	Cerveza Michelada	\$95.00
Michelada de Ultra o Heineken	\$95.00	Preparado mixto	\$75.00

Buen Provecho!





Los Candiles Manzanillo Los.Candiles.Restaurante

Teléfonos 3143321080 / 3141021096 www.hotelcolonialmzo.com

Reservaciones hotelcolonialmanz@hotmail.com

#6toPisoGroup